Pacyna, 10 listopada 2022 r.

ZPPG.271.10.2.2022

Wyjasnienie 2

Dotyczy postgpowania nr ZPPG.271.10.2022 pn.: ,, Udzielenie w 2022 r. i obstuga kredytu
diugoterminowego w kwocie 800 000,00 zt”

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontrasygnate Skarbnika na umowie kredytowej,
wekslu i deklaracji wekslowej?
Odpowiedz 1
Zamawiajacy wyraza zgode na ztozenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty
na wekslu in blanco, deklaracji wekslowej oraz umowie kredytowe;j.

Pytanie 2
Prosze o podanie daty uruchomienia kredytu do obliczenia ceny oferty.

Odpowiedz 2
Termin uruchomienia kredytu : 28 grudnia 2022 r.

Pytanie 3
Prosze o wyjaénienie sprawy karencji w sptacie kredytu w dziale XIX punkt 3 ( rozbieznosc

dziatem Il punkt 3).
Odpowiedz 3

Okres karencji w sptacie kredytu do dnia 31 marca 2026 r.
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